
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 074, DE 29 DE ABRIL DE 2025 
 

 
Cria e designa os membros da Comissão 
Especial Julgadora para promover a avaliação 
das propostas e documentos relativos ao Edital 
de Credenciamento Público nº 01/2025. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 
OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO - CREFITO-7, no uso das atribuições legais e 
regulamentares, conferidas pela Lei nº 6.316/75 e pela Resolução COFFITO Nº 
182/1997, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Criar a Comissão Especial Julgadora para promover a avaliação das 
propostas e documentos relativos do Edital de Credenciamento Público nº 01/2025 
de pessoas jurídicas de direito privado interessadas na concessão de descontos 
nos serviços por elas prestados ou nos bens por elas fornecidos, beneficiando com 
descontos reais a classe dos profissionais Fisioterapeutas e Terapeutas 
Ocupacionais, regulares e devidamente registrados perante o CREFITO-7, e os 
colaboradores integrantes desta Autarquia Federal. 
 
Art. 2º Designar como membros da comissão a Sra. Isabela Simões do 
Nascimento, a Sra. Adriana Selma Vasconcelos Cerqueira e a Sra. Caroline Barreto 
de Andrade. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 

Salvador,  data indicada na assinatura eletrônica 
 

 
 
 

 
RODRIGO MEDINA VASCONCELOS LAGO 

Presidente  
 


		2025-04-29T17:11:22-0300




